
 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社インバウンドプラットフォーム IR 担当 

TEL：03-3437-3129 e-mail：ir@inbound-platform.com  

https://www.inbound-platform.com/ 

 

Ｎo.24-01001 

 

2024 年 1 月 16 日 

東京都港区新橋 6-14-5 

SW 新橋ビル 4F 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社長 王 伸  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2024 年 9月期第 1四半期決算スケジュールのお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
株式会社インバウンドプラットフォーム(代表取締役社長:王伸、本社:東京都港区、証券コード:5587、以下

「当社」)の 2024 年 9 月期第１四半期（2023 年 10 月から 2023 年 12 月）の決算スケジュールにつ

いてお知らせします。 

 

■決算発表 

【日時】 2024 年 2 月 14 日(水) 15 時以降(予定) 

決算短信、決算説明資料および決算説明動画は、同日の 15 時以降、当社 IR サイトに掲載いたします。 

 

当社 IR サイト 

https://www.inbound-platform.com/ir/ 

 

■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸 

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社サービスサイト】 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」 ：https://www.japan-wireless.com/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」 ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「Global Mobile」 ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」  ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」 ：https://rv-japan.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」  ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」  ：https://clinicnearme.jp/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」  ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 
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